ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.09.2023 							                       № 46                                                                        	         с. Волчиха

	Об установлении доплаты исполняющему обязанности главы района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, решением Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 29.11.2022 № 22 «Об оплате  труда главы муниципального  образования Волчихинский район  Алтайского края», решением Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 22.08.2023 № 30 «О возложении полномочий по исполнению обязанностей главы района» Волчихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края решил:
1. На период исполнения обязанностей главы района установить доплату исполняющему обязанности главы района Авцинову Александру Ивановичу в размере 100% от ежемесячного денежного вознаграждения главы района.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.08.2023 года.

Председатель Волчихинского
районного Совета народных депутатов 		   		              Е.В. Бауэр